RESULTADO PRELIMINAR INSCRIÇÕES E CLASSIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS 2025/2

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA - Campus Colorado do

Oeste, no uso de suas atribuições legais torna pública Lista de Inscrições e Resultado Preliminar do Edital Nº 166/2025/COL - CGAB/IFRO, de 06 de
agosto de 2025 para o preenchimento das VAGAS REMANESCENTES para o curso de Bacharelado em Engenharia Agronômica, por meio do Processo
Seletivo Especial 2025/2 do Campus Colorado do Oeste.

1. DA LISTA DE INSCRIÇÕES E RESULTADO PRELIMINAR

CURSO DE BACHARELADO EM ENGENHARIA AGRONÔMICA

Data e horário da
inscrição Nome completo Situação da Inscrição Resultado Preliminar

07/08/2025 14:27:51 ALINI DANTAS DE OLIVEIRA DEFERIDA CLASSIFICADO(A)

07/08/2025 15:49:31 RYAN PHABLO CARVALHO VIEIRA DEFERIDA CLASSIFICADO(A)

07/08/2025 18:20:46 MARIANGELA CORREA DE ARRUDA VOLFF DEFERIDA CLASSIFICADO(A)

07/08/2025 23:50:09 VANUSA CABECEIRA DE SOUZA DEFERIDA CLASSIFICADO(A)

07/08/2025 23:55:39 ANDRESSA DA SILVA DEFERIDA CLASSIFICADO(A)

08/08/2025 14:15:26 DIEISON FHELIPE SILVA FURTADO

INDEFERIDA

Mais de uma inscrição com o mesmo
CPF. Conforme o item 2.10, fica
deferida a última inscrição.

 ---------------------------

08/08/2025 14:17:27 DIEISON FHELIPE SILVA FURTADO DEFERIDA CLASSIFICADO(A)

08/08/2025 16:48:17 JOSILENE DE SOUZA MENDES DEFERIDA CLASSIFICADO(A)

10/08/2025 20:51:29 GUILHERME MEIRA TEIXEIRA DE ALMEIDA DEFERIDA CLASSIFICADO(A)

11/08/2025 17:42:42 NATAN ALVES DA SILVA DEFERIDA CLASSIFICADO(A)

13/08/2025 01:19:10 IGOR SIMÕES SEVERINO DE FREITAS DEFERIDA CLASSIFICADO(A)

13/08/2025 10:22:36 PRISCILA MEIRELLES BARROS DEFERIDA CLASSIFICADO(A)

13/08/2025 22:16:39 ELIDIANE DE LANA LUCENA DEFERIDA CLASSIFICADO(A)

14/08/2025 12:54:17 PATRICIA CARINE LOPES DE ALCANTARA DEFERIDA CLASSIFICADO(A)

Documento assinado eletronicamente por Marcos Aurélio Anequine de Macedo, Diretor(a) Geral, em 15/08/2025, às 17:31, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2742614 e o código CRC 5638EADB.

Referência: Processo nº 23243.010460/2025-55 - http://www.ifro.edu.br SEI nº 2742614

Boletim de Serviço Eletrônico em 15/08/2025

15/08/2025, 16:35 SEI/IFRO - 2742614 - Resultado Preliminar

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2910157&infra_siste… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0